
                                                                      
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA  CREA-PB 
 

PORTARIA Nº 32/2018 
 
 
 
 

Nomeia o profissional Tecnol. em Const. Civil ISAAC SANTOS DO 
NASCIMENTO para exercer o Cargo em Comissão de Assessor, Nìvel 
CC4, a Tabela Básica do Quadro Geral do Regulamento Administrativo 
e de Gestão de Pessoas do CREA-PB. 

 
 
 

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA – CREA-PB no uso 
das atribuições que lhe são conferidas Regimentalmente; 

 
Considerando a necessidade técnico-administrativa do CREA-PB e, sobretudo, o disposto no art. 
11, da Proposta de alteração do Regulamento Administrativo e de Gestão de Pessoas; 
 

 
 

  R E S O L V E: 
 

  I –Nomear o profissional Tecnol. em Const. Civil ISAAC SANTOS DO NASCIMENTO, RG Nº 
3575601, CPF Nº 090.629.094-50, para exercer o Cargo em Comissão de Assessor, Nível CC4, 
da Tabela Básica do Quadro Geral do Regulamento Administrativo e de Gestão de Pessoas do 
CREA-PB. 

 
 II –A presente  Portaria entra  em vigor nesta data, ficando  revogadas todas as disposições em con- 
      trário. 

 
 

João Pessoa, 02 de maio de 2018 
 
 

Eng. Civ. ANTONIO CARLOS DE ARAGÃO 
Presidente  


